

נורוויג'ן קרוז ליין: "חברת השייט המובילה באירופה"


Posted on 22 ביולי 2019 by דפנה וייס



זו הפעם ה-12 ברציפות שחברת השייט זוכה בתואר במסגרת התחרות השנתית World Travel Awards **Categories:** חדשות, ראשי **Tag:** NCL, נורוויג'ן קרוז ליין, הארי סומר, אפיק, ספיריט, סטאר

חברת השייט הבינלאומית **נורוויג'ן קרוז ליין (NCL)**, זכתה בפעם ה-12 ברציפות, בתואר היוקרתי "חברת הקרוזים המובילה באירופה", בתחרות השנתית World Travel Awards.

הארי סומר, נשיא ומנכ"ל בינלאומי של קבוצת NCLH, אמר: "אנו גאים להחזיק בתואר המרשים 'חברת ההפלגות המובילה באירופה', במשך 12 שנים רצופות. כבוד הוא לנו לקבל כזו הכרה למחויבות המתמשכת שלנו לאזור." הארי הוסיף ואמר: "מטרתנו לשמר נוכחות חזקה של NCL באירופה, במהלך כל השנה. לשם כך פרשנו בנמלים האירופיים את הצי הגדול ביותר בהיסטוריה של החברה, והשקנו מסלולי שייט חדשים לכמה מהיעדים המופלאים ביותר ביבשת." מוקדם יותר השנה ובפעם השביעית ברציפות, זכתה נורוויג'ן קרוז ליין בתואר "חברת ההפלגות המובילה בקאריביים", וכן בתואר "חברת ההפלגות המובילה בדרום אמריקה", זו השנה הרביעית ברציפות.

ששת אוניות החברה שפרוסות באירופה בעונת ההפלגות הנוכחית הן: אפיק (**Epic**), ספיריט (**Spirit**), סטאר (**Start**), ג'ייד (**Jade**) והמצטרפת הטרייה  גטאוואיי (**Gateway**), שעברה לאחרונה שדרוג מקיף. חברת NCL מציעה הפלגות במגוון רחב של מסלולים ברחבי אירופה, כולל בים התיכון, באיי יוון, בים הבלטי ובריביירה הצרפתית, הספרדית והאיטלקית.



הספיריט הפועלת באירופה יחד עם 5 אוניות נוספות. צילום יח"צ אודות נורווג'ן קרוז ליין

נורווג'ן קרוז ליין, עם 52 שנות פעילות בתחום השיט ופריצת הגבולות המסורתיים, הובילה למהפכה בתעשייה, כשהציעה לאורחיה חופשה בסגנון Feel Free, כאשר כל נוסע רשאי לבחור מתו, איפה ועם מי לאכול, כיצד להתלבש ואיך לבלות כל דקה מחופשת החלומות המושלמת. נורווג'יאן מזמינה את האורחים ליהנות מחופשת שייט רגועה בסגנון אתר נופש, בכמה מן האוניות החדשות והמודרניות ביותר כיום, עם מגוון אפשרויות לינה, כולל The Haven, מתחם יוקרתי עם סוויטות, מסעדות ובריכות פרטיות, שירות קונסיירז' ובאטלר אישי. החברה מפליגה ברחבי העולם ומציעה לאורחים בכל 16 האוניות שלה את החופש והגמישות לטייל בעולם בקצב שלהם, עם מבחר של עד 27 מקומות אוכל, בידור עטור פרסים, שירות עילאי ועוד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet